
ZARZĄDZENIE Nr 6
         BURMISTRZA MIASTA SZYDŁOWCA

 Z DNIA 11 stycznia 2006r. 

W sprawie realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych i Narkomanii na rok 2006 w samorządowych przedszkolach, 
szkołach podstawowych, gimnazjach i  szkołach ponadgimnazjalnych na terenie Gminy 
Szydłowiec. 

Na podstawie art.30 ust. 1 i 1, pkt 2 ustwy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity) Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz 1591 (ze zmianami) oraz § 2 Uchwały 
Nr 242/ XXXVII/05 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 29.12.2005r.-  Burmistrz Miasta 
Szydłowca zarządza, co następuje:

§1
Zobowiązuje się dyrektorów samorządowych przedszkoli, szkół podstawowych, gimnazjów 
i  szkół  ponadgimnazjalnych  z  siedzibą  na  terenie  Gminy  Szydłowiec  do  realizowania 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii 
na rok 2006 poprzez prowadzenie działań w zakresie profilaktyki uzależnień w podległych 
im placówkach.

§2
Działania  określone w § 1 powinny być realizowane przynajmniej  w jednym z obszarów, 
które wymienia załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§3
1. Placówki określone w § 1 otrzymują z Urzędu Miejskiego środki finansowe 

w wysokości odpowiadającej wielkości stawki określonej na jednego ucznia:

a) przedszkola i szkoły podstawowe – 7 zł;
b) gimnazja – 9 zł;
c) szkoły ponadgimnazjalne – 5 zł;
2. Środki finansowe na realizację działań, o których mowa w § 1 zabezpieczone są 

w Budżecie Gminy na rok 2006: dz. 851, rozdz. 85153, 85154.
3. Po zakończeniu realizacji wybranych działań placówki przekażą do Urzędu Miejskiego 

sprawozdanie merytoryczno-statystyczne, którego wzór stanowi załącznik nr 2 
do niniejszego zarządzenia w terminie do 16 grudnia 2006r.

4. Za rozlicznie finansowe placówek odpowiada dyrektor .

§4
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Rozwoju 
i Promocji.

§5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Szydłowca

        Andrzej Jarzyński


